

ДОГОВОР

ЗА

ДОСТАВКА НА МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ

№ 45 / 07.01.2016г.

Днес, 07.01.2016 г. в гр. Нови пазар на осн. чл. 101е ЗОП и във връзка с възлагане на обществена поръчка, чрез публична покана с предмет "Доставка на медицински консуматииви за нуждите на "МБАЛ Д-р Добри Беров" ЕООД, гр.Нови пазар" се сключи договор между:

1. "МБАЛ Д-р Добри Беров" ЕООД със седалище и адрес на управление: гр.Нови пазар, ул."Христо Ботев"№22, ЕИК/БУЛСТАТ 127511380, тел.2-20-92,факс 2-20-08 представлявано от д-р Йорданка Маринова – ВРИД управител и Цветелина Богданова – гл. счетоводител, наричано по – долу за краткост „Възложител” от една страна и

2. "ФАРКОЛ" АД, със седалище и адрес на управление: гр.Бургас, обл.Бургас, ул."Сан Стефано" №28, ЕИК: 102227154, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, представлявано от Даниел *и.Богдан* Радулов – Член на Съвета на Директорите, ЕГН *и.Богдан* и Тания *и.Богдан* а – Базотева – Член на Съвета на Директорите, ЕГН (), чрез пълномощника си Даниел *и.Богдан* Радулов, съгласно нотариално заверено пълномощно от дата 14.11.2012г. на Нотариус Антоанета Дичева, тел. 054/830 935, факс 054/830 937, ел.поща: shumen@farcol.bg наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна

се сключи настоящият договор, с който страните се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

чл.1. /1/Възложителят възлага, а Изпълнителя приема да достави медицински консуматииви /наричани по-долу в договора „стоки”/ за нуждите на „МБАЛ Д-р Добри Беров” ЕООД в аптеката на болницата, съгласно Ценовото предложение на изпълнителя, неразделна част на настоящия договор, срещу цена която Възложителят се задължава да заплати.

II. СРОК НА ДОГОВОРА

чл.2. Този договор влиза в сила от 07.01.2016 и е валиден за срок от дванадесет месеца от сключването.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3./1/Общата цена на цялата доставка по настоящия договор не следва да надвишава сумата от 32 237.69 лв. без ДДС.

/2/Единичната цена на стоките е в размер съгласно ценовото предложение от офертата на Изпълнителя и не подлежи на промяна през целия период на договора. Цената е определена при условията на доставка до краен получател, без ДДС.

Чл.4. /1/ Плащането по настоящия договор се осъществява в български лева чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

IBAN BG36UNCR70001519776895, УНИКРЕДИТ БУЛБАНК

/2/Заплащането е разсрочено в срок до 60 календарни дни, след представяне на фактура - оригинал и приемно - предавателен протокол.

IV. СРОК НА ДОСТАВЯНЕ

Чл.5. Доставянето на стоките, предмет на настоящия договор се извършва в срок до 24 часа след получаване на писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и при спешни доставки до 30/тридесет/ минути. По изключение заявката може да се направи и по телефон.

Чл.6.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да уведоми писмено или чрез факс/по телефон/ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за предстоящо доставяне не по-късно от 24 /двадесет и четири/ часа преди експедицията.

Чл.7.За количествата, доставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извън /без заявка/, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ няма задължение за плащане.

V. МЯСТО И ДАТА НА ДОСТАВЯНЕ

Чл.8. За място на доставяне на стоките по този договор се определя болничната аптека на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.9. Рискът от случайно погиване или повреждане на стоките преминава върху ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от момента на приемането им на мястото на доставяне, след подписването на приемно - предавателния протокол.

Чл.10.За дата на доставяне се счита датата, на която стоките са пристигнали в болничния склад, съгласно приемно - предавателния протокол.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.11. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави стоките в договорения срок и да ги предаде на оторизиран представител на Възложителя в съответния вид, количество и качество в склада на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.12. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи цената за извършената доставка, в размер на общата сума от доставените номенклатури, всяка с цена посочена в Ценовото предложение на изпълнителя, в срок.

Чл.13. Ако ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ констатира при приемане на доставката скъсване или увреждане на фабричната опаковка, или доставяне на стоки не от заявените, той отказва да приеме стоката и веднага уведомява оторизирания представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ който се задължава да подмени същата в 3 /три/ дневен срок. .

Чл.14. Да предаде стоките в съответния вид, количество и качество на мястото на доставяне.

А/ С доставяне на стоките да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, изброени в чл.4, ал.2 от настоящия договор.

Б/ При невъзможност за доставяне на определени номенклатури или количества по получената заявка да уведоми в двудневен срок писмено ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ /писмен отказ/.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.15. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

А/ Да приеме доставените в срок и на място стоки, съответстващи по вид, количество и качество на описаното в настоящия договор, и да заплати доставените стоки в уговорените срокове.

Б/ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да приеме от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ доставените медицински консумативи, чрез оторизирания си представител, след като същият я прегледа и оцени качеството и, в съответствие с нормативните актове.

В/ Ако извършената доставка не отговаря на изискванията на ал.1 или не е придружена от изискуемите от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документи представителят на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ може да откаже да приеме доставената стока. За отказа се съставя протокол подписан от двете страни с посочване на причините за отказа.

VIII. ПРИЕМАНЕ И ПРЕДАВАНЕ НА СТОКИТЕ

Чл.16./1/Приемането на стоките се осъществява в присъствието на упълномощен представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като същите трябва да отговарят на заявените по номенклатури.

/2/ При приемане на стоките се подписва приемно - предавателен протокол от двете страни по договора, удостоверяващ, че стоките са получени. При спор и съмнение в качеството на стоките, в присъствие на упълномощен представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, се съставя протокол от представителя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, подписан от двете страни по договора и за предаване на проби в оторизирана лаборатория за анализ и контрол. Отказът да бъде подписан протокола се удостоверява от поне двама свидетели и се счита за неизпълнение на договорно задължение.

IX. КАЧЕСТВО, ГАРАНЦИИ И СРОК НА ГОДНОСТ

Чл.17./1/Качеството на стоките, предмет на настоящия договор, следва да отговаря на техническите стандарти на производителя.

/2/ Към датата на доставката, гаранционният срок на стоките, предмет на настоящия договор, следва да бъде минимум 75% от обявения от производителя на стоката върху опаковката ѝ.

X. ОТГОВОРНОСТ ЗА НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ, РЕКЛАМАЦИИ, НЕУСТОЙКА

Чл.18./1/ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да предявява рекламации пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за:

а/ количество и некомплектност на стоките или техническата документация /явни недостатъци/;

б/ качество /скрити недостатъци/;

- при доставяне на стоки не от договорения вид, посочен в Приложение № 1 на настоящия договор;

- при констатиране на дефекти при употреба на стоките;

/2/Рекламации за явни недостатъци на стоките се правят до 14 (четирнадесет) дни от датата на доставяне с протокол;

Чл.19./1/ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените дефекти в 14 (четирнадесет) дневен срок от констатирането им;

/2/В рекламациите се посочват номерът на договора, точното качество на получените стоки и техния фабричен номер, основанието за рекламация и конкретното искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Към рекламациите се прилага копие от сертификата за качество, получено заедно с други дължими документи по договора;

/3/В 5 (пет) дневен срок от получаване на рекламацията, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля;

Чл.20./1/При рекламация за явни недостатъци ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в 3 (три) дневен срок от получаване на рекламацията, за своя сметка и риск да достави на мястото на доставяне договорените стоки;

/2/При рекламации за скрити недостатъци ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в 3 (три) дневен срок от получаване на рекламацията да замени стоките без необходимото качество, с договорените, за своя сметка и риск или да върне съответната част от заплатената цена, ведно с лихвите от деня на получаването;

/3/Изборът на посочените по-горе възможности да се върне съответната част от платеното или да се доставят нови стоки принадлежи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, като разходите и рисковите по новото доставяне са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.21.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отговаря пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за точното изпълнение на задълженията си .

XI. НЕУСТОЙКИ

Чл.22./1/ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи кумулативна неустойка в размер на 8 % от стойността на доставката за всеки ден закъснение, но не повече от 10% от стойността на недоставената стока.

/2/Ако забавата продължи повече от десет дни, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да развали договора, като задържи гаранцията за неизпълнение.

XII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.23.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договор за обществена поръчка, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения. В този случай възложителят дължи на изпълнителя обезщетение за претърпените вреди от сключването на договора.

Чл.24.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати на договора поради забава за изпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, когато са забавени повече от две доставки, като забавата за всяка една от тях трябва да е над 5 дни.

XIII. СЪОБЩЕНИЯ

Чл.25.Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор са валидни, ако са направени в писмена форма, подписани от упълномощените представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

За дата на съобщението се смята:

- датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението

- датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата
- датата на приемането – при изпращане по факс или телекс

XIV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.26.Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

Чл.27.Настоящия договор се прекратява при следните хипотези:

- С изтичане на срока на договора;
- По взаимно съгласие между страните;
- При достигане на цената, уговорена в чл.3, ал.1 от н.д.;
- От всяка от страните, която поради действие или бездействие на насрещната страна е поставена в невъзможност да реализира правата си по този договор, може да прекрати същия, като отправи 7 дневно писмено предизвестие.

Чл.28.Страните по настоящия договор се споразумяват, че ще решават възникналите спорове във връзка с изпълнението му по споразумение въз основа на действащите нормативни актове. За всички неуредени въпроси във връзка със сключването, изпълнението и прекратяването на настоящия договор се прилагат разпоредбите на Търговския закон и на Закона за задълженията и договорите.

Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра на български език – по един за всяка страна.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
УПРАВИТЕЛ
МБАЛ Д-Р ДЪБЕРОВ ЕООД:
/Д-Р И. МАРИНОВА/

Гл.счетоводител:.....
/Цв.Богданова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
УПРАВИТЕЛ
"ФАРКОЛ" АД:
/ДАНИЕЛ РАДУЛОВ – лично и
като пълномощник



**Приложение № 8а към обществена поръчка чрез публична покана с предмет "Доставка на медицински консумативи за
КОНСУМАТИВИ**

№	Име материал	Марка	Производител	Прогнозно количество за 12 месеца	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	АБДОМИНАЛЕН ДРЕН №22	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.48	9.60
2	АБДОМИНАЛЕН ДРЕН №24	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	100	0.48	48.00
3	АБДОМИНАЛЕН ДРЕН №26	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.48	9.60
4	АБОКАТ ДВУПЪТЕН 18 G	БРОЙ	КД МЕДИКАЛ ГЕРМАНИЯ	350	0.48	168.00
5	АБОКАТ ДВУПЪТЕН 20 G	БРОЙ	КД МЕДИКАЛ ГЕРМАНИЯ	1500	0.49	735.00
6	АБОКАТ ДВУПЪТЕН 22 G	БРОЙ	КД МЕДИКАЛ ГЕРМАНИЯ	2000	0.49	980.00
7	АБОКАТ ДВУПЪТЕН 24G	БРОЙ	КД МЕДИКАЛ ГЕРМАНИЯ	500	0.49	245.00
8	БИНТ МАРЛЕН 10 м/ 10 см /гъстота минимум 17 нишки на кв.см./	БРОЙ	САЛВАМЕД АД	800	0.61	488.00
9	БИНТ МАРЛЕН 10 м/ 16 см /гъстота минимум 17 нишки на кв.см./	БРОЙ	САЛВАМЕД АД	100	1.02	102.00
10	БИНТ МАРЛЕН 5 м/ 8 см /гъстота минимум 17 нишки на кв.см./	БРОЙ	САЛВАМЕД АД	300	0.24	72.00
11	БИНТ МАРЛЕН 5 м/ 5 см /гъстота минимум 17 нишки на кв.см./	БРОЙ	САЛВАМЕД АД	250	0.16	40.00
12	ГЕЛ ЗА ЕКГ /5 кг/	ОПАКОВКА	ЕГНА-ВЗ-ИТАЛИЯ/УНГАРИЯ	10	13.09	130.90
13	ДРЕНАЖЕН АСПИРАТОР /РЕДОН БАНКА/ - 400 ml + дрен	БРОЙ	ДАЛХАУЗЕН	50	12.50	625.00
14	ЕКВИСПОН ЖЕЛАТИНОВА ГЪБА 80/40/10 ММ	ОПАКОВКА	ЕКВИМЕДИКАЛ	30	4.75	142.50
15	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 2,00 мм	БРОЙ	ВИГОН	3	4.24	12.72
16	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 3,5 мм	БРОЙ	РИОШ	5	2.25	11.25
17	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 4,00 мм	БРОЙ	РИОШ	5	2.19	10.95
18	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 4,5, мм	БРОЙ	РИОШ	5	2.25	11.25
19	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 5,00 мм	БРОЙ	РИОШ	25	2.67	66.75
20	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 5,5 мм	БРОЙ	РИОШ	25	2.67	66.75
21	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 6,00 мм	БРОЙ	РИОШ	25	2.67	66.75
22	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 6,5 мм	БРОЙ	ВИГОН	25	2.07	51.75
23	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 7,00 мм	БРОЙ	ВИГОН	40	2.08	83.20
24	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 7,5 мм	БРОЙ	ВИГОН	60	2.08	124.80
25	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 8,00 мм	БРОЙ	ВИГОН	25	2.07	51.75
26	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 8,5мм	БРОЙ	ВИГОН	15	2.07	31.05
27	ЕНДОТРАХ. ТРЪБА С БАЛОН 9 мм	БРОЙ	ВИГОН	5	2.07	10.35
28	ЕСМАРХ	БРОЙ	ДЖАНЗЯНГ КИТАЙ	40	0.27	10.80
29	ЕЛЕКТРОДИ ЗА ЕКГ Ф 55ММ	БРОЙ	БИО ПРОТЕХ КОРЕЯ	2000	0.16	320.00
30	ИГЛА ИНСУЛИН ТЕН -ФИНЕ 31G 6 ММ	БРОЙ	НОВО НОРДИСК ФАРМА ЕООД	25	0.23	5.75
31	ИГЛА ИНСУЛИН ТЕН -ФИНЕ 31G 8 ММ	БРОЙ	НОВО НОРДИСК ФАРМА ЕООД	25	0.23	5.75
32	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА / 20 G	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	10600	0.03	318.00
33	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА / 21G	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	7200	0.03	216.00
34	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА /22G	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	11000	0.03	330.00
35	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА /23G	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	5000	0.03	150.00
36	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА /27G	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	500	0.03	15.00
37	ИНСУЛИНОВИ ИГЛИ+СПРИНЦОВКА	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	200	0.08	16.00
38	Интравенозна система за подаване на инфузионни разтвори. Универсална гравитационна интравенозна система с пластмасова игла, за твърди и деформируеми контейнери, самообезвздушаванца се и филтър за бързо пълнене и филтър за автоматично прекратяване на инфузията, клапан за подаване на въздух, снабден с бактериален филтър и капаче, капкова камера за 20 капки = 1 мл; 15 µl фил. Дължина 180 см	БРОЙ	Б.БРАУН	10	0.98	9.80
39	Интравенозна система за подаване на инфузионни разтвори. Универсална гравитационна интравенозна система с пластмасова игла, за твърди и деформируеми контейнери, с регулатор градуиран за точно дозиране на мл/ч, клапан за подаване на въздух, снабден с бактериален филтър и капаче, капкова камера за 20 капки = 1 мл; 15 µl фил, дължина 150 см	БРОЙ	Б.БРАУН	10	3.40	34.00
40	ИНФУЗИОННА С-МА	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	5500	0.36	1980.00
41	ИРИГАТОР ЕДНОКРАТЕН+ТЕЧЕН САПУН	БРОЙ	ПЛАСТИМЕД	70	1.42	99.40
42	КАВАФИКС CERTO 257	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	5	15.42	77.10
43	КАВАФИКС CERTO 335	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	5	12.50	62.50

44	КАВАФИКС CERTO 458	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	5	12.50	62.50
45	КАЛЦУНИ	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	1100	0.19	209.00
46	КАНОЛИ ЗА ИНФУЗИЯ С ИНКОРПОРИРАН ПОРТ СЪС САМОАКТИВИРАЩ СЕ ПРЕДПАЗЕН МЕХАНИЗЪМ, Тънкостенен катетър от полиуретан (PUR) и флуороетиленпропилен (FEP) с полирана повърхност и атравматичен профил; Четири вградени рентгенопозитивни ленти по цялата дължина на катетъра 16G / 1,7 X 50MM/196ML/MIN	БРОЙ	Б.БРАУН	10	1.41	14.13
47	КАНОКОЛИТ	БРОЙ	НИЦ ПЛОВДИВ	10	2.73	27.30
48	КАТЕТЪР БЪТЕРФЛАЙ 23	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	350	0.10	35.00
49	КАТЕТЪР БЪТЕРФЛАЙ 25	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	5	0.10	0.50
50	КАТЕТЪР РЕКТАЛЕН №20	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	5	0.36	1.80
51	КАТЕТЪР РЕКТАЛЕН №22	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	5	0.36	1.80
52	КАТЕТЪР РЕКТАЛЕН №24	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	5	0.39	1.95
53	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №6	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.55	11.00
54	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №8	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.55	11.00
55	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №10	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.45	9.00
56	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №12	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	50	0.57	28.50
57	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №14	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	100	0.48	48.00
58	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №16	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	100	0.63	63.00
59	КАТЕТЪР УРОЛОГ.НЕЛАТОН №18	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	80	0.63	50.40
60	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №20	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	60	0.63	37.80
61	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №22	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	10	0.63	6.30
62	КАТЕТЪР УРОЛОГ. НЕЛАТОН №24	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.40	8.00
63	КАТЕТЪР УРОЛ.ДВУПЪТЕН.С БАЛОН №14	БРОЙ	ХЕЛМ ФАРМАЦЮТИКЪЛ	20	0.76	15.20
64	КАТЕТЪР УРОЛ.ДВУПЪТЕН.С БАЛОН №16	БРОЙ	ХЕЛМ ФАРМАЦЮТИКЪЛ	60	0.76	45.60
65	КАТЕТЪР УРОЛ.ДВУПЪТЕН.С БАЛОН №18	БРОЙ	ХЕЛМ ФАРМАЦЮТИКЪЛС	400	0.76	304.00
66	КАТЕТЪР УРОЛ.ДВУПЪТЕН.С БАЛОН №20	БРОЙ	ХЕЛМ ФАРАМЦЮТИКЪЛ	110	0.76	83.60
67	КАТЕТЪР УРОЛ.ДВУПЪТЕН.С БАЛОН №22	БРОЙ	ХЕЛМ ФАРМАЦЮТИКЪЛС	30	0.76	22.80
68	КАТЕТЪР УРОЛ.ДВУПЪТЕН.С БАЛОН №24	БРОЙ	ДЖАНЗЯНГ КИТАЙ	30	0.99	29.70
69	КАТЕТЪР УРОЛ.ТРИПЪТЕН №22	БРОЙ	ИСТЛИНК	10	1.70	17.00
70	КАТЕТЪР.УРОЛ.ТРИПЪТЕН №24	БРОЙ	ИСТЛИНК	10	1.70	17.00
71	КЕР Т ДРЕНАЖ 5,5 СН	БРОЙ	ПОРТЕКС	5	13.18	65.90
72	КЕР Т ДРЕНАЖ 6 СН	БРОЙ	ПОРТЕКС	5	9.09	45.45
73	КЕР Т ДРЕНАЖ 14 СН	БРОЙ	ПОРТЕКС	5	9.09	45.45
74	КЕР Т ДРЕНАЖ 16 СН	БРОЙ	ПОРТЕКС	5	13.18	65.90
75	КИСЛОРОДНА МАСКА	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	100	0.82	82.00
76	КОЛОСТОМНА ТОРБА	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	10	2.27	22.70
77	КОНЕЦ АБСОРБ. ОБЛА ИГЛА 1/2 45 ММ 2	БРОЙ	DOGSAN TURKEY	120	5.07	608.40
78	КОНЕЦ АБСОРБ. ОБЛА ИГЛА 1/2 25 ММ 3/0	БРОЙ	DOGSAN TURKEY	240	3.34	801.60
79	КОНЕЦ АБСОРБ.ОБЛА ИГЛА 1/2 30 ММ 3/0	БРОЙ	DOGSAN TURKEY	120	3.34	400.80
80	КОНТЕЙНЕРИ ЗА ПРОБИ стер. 15 мл	БРОЙ	МЕДИЛАЙН ООД	1200	0.17	204.00
81	ЛИГНИН МАРКА Б /5 кг/	ОПАКОВКА	БЕЛОВО	26	8.58	223.08
82	МАРЛЯ ХИГРОСКОПИЧНА - 17/17 нишки на кв.см. /топ от 200 м/	МЕТЪР	МЕДИКА АД	7300	0.47	3431.00
83	МАСКА ЗА АМБУ щ3	БРОЙ	МЕДИЛИНГ	2	24.20	48.40
84	МАСКА ЗА АМБУ щ5	БРОЙ	МЕДИЛИНГ	2	26.11	52.22
85	МАСКА ХИР. с връзки	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	400	0.07	28.00
86	МАСКА ХИР. с ластик	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ	2800	0.07	196.00
87	МАСКА ЕШМАН	БРОЙ	0	20	1.88	37.50
88	НАЗОДУОДЕНАЛНА СОНДА 14	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.56	11.20
89	НАЗОДУОДЕНАЛНА СОНДА 16	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.44	8.80
90	НАЗОДУОДЕНАЛНА СОНДА 18	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	40	0.58	23.20
91	НАЗОДУОДЕНАЛНА СОНДА 20	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	70	0.58	40.60

92	НАЗОДУОДЕНАЛНА СОНДА 22	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	20	0.59	11.80
93	ОСТРИЕ ЗА СКАЛПЕЛ 15 G	БРОЙ	ТРОЧ	100	0.10	10.00
94	ОСТРИЕ ЗА СКАЛПЕЛ 22 G	БРОЙ	HUAYUN MEDICAL/РИБЕЛ	1500	0.09	135.00
95	ОСТРИЕ ЗА СКАЛПЕЛ 23 G	БРОЙ	ТРОЧ	200	0.10	20.00
96	ПАМУК ЕСТЕСТВЕН х 1 кг	КГ	ТМХП	60	7.35	441.00
97	ПЛАТНО ЗА ХЕРНИОПЛАСТИКА 30см/30см - 0.14 ММ	ОПАКОВКА	КОНВАТЕК	3	249.00	747.00
98	ПЛАТНО ЗА ХЕРНИОПЛАСТИКА 6см/11см	ОПАКОВКА	КОНВАТЕК	30	120.00	3600.00
99	ПЛИК ХАРТИЕН 30мм/95мм	БРОЙ	ТАЛОДЕРМА ООД	2000	0.02	40.00
100	ПОДЛОГА ПЛАСТМАСОВА	БРОЙ	ЕКОМЕТ-90	10	2.94	29.40
101	ПРЕСТИЛКА ОПЕРАЦИОННА	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	50	1.71	85.50
102	РЪКАВИЦИ ЛАТЕКСОВИ L без талк х 100 бр.	ОПАКОВКА	ЕУРОМЕДИС	20	7.10	142.00
103	РЪКАВИЦИ ЛАТЕКСОВИ М без талк х 100 бр.	ОПАКОВКА	ЕУРОМЕДИС	20	7.10	142.00
104	РЪКАВИЦИ ЛАТЕКСОВИ S без талк х 100 бр.	ОПАКОВКА	ЕУРОМЕДИС	30	7.10	213.00
105	РЪКАВИЦИ ЛАТЕКСОВИ L х 100 бр.	ОПАКОВКА	МАЛАЙЗИЯ	30	5.63	168.90
106	РЪКАВИЦИ ЛАТЕКСОВИ М х 100 бр.	ОПАКОВКА	МАЛАЙЗИЯ	120	5.63	675.60
107	РЪКАВИЦИ ЛАТЕКСОВИ S х 100 бр.	ОПАКОВКА	МАЛАЙЗИЯ	40	5.63	225.20
108	РЪКАВИЦИ ПОЛИЕТИЛЕН L х 100 бр.	ОПАКОВКА	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	250	1.54	385.00
109	РЪКАВИЦИ ПОЛИЕТИЛЕН М х 100 бр.	ОПАКОВКА	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	100	1.54	154.00
110	РЪКАВИЦИ СТЕРИЛНИ ХИРУРГИЧНИ № 7	ЧИФТ	ЕУРОМЕДИС	500	0.45	225.00
111	РЪКАВИЦИ СТЕРИЛНИ ХИРУРГИЧНИ №7,5	ЧИФТ	МЕДИГРИП	1200	0.45	540.00
112	РЪКАВИЦИ СТЕРИЛНИ ХИРУРГИЧНИ №8	ЧИФТ	ЕУРОМЕДИС	700	0.45	315.00
113	РЪКАВИЦИ СТЕРИЛНИ ХИРУРГИЧНИ №8,5	ЧИФТ	ЕУРОМЕДИС	100	0.45	45.00
114	РЪКАВИЦИ ХИР.СТЕРИЛНИ № 8 хипоалергични	ЧИФТ	МЕДИГРИП	100	1.04	104.00
115	РЪКАВИЦИ ХИР.СТЕРИЛНИ № 7,5 хипоалергични	ЧИФТ	МЕДИГРИП	200	1.04	208.00
116	САНПЛАСТ 5 см / 5 м	БРОЙ	МЕДИКА АД	850	1.41	1198.50
117	САНПЛАСТ ХИПОАЛЕРГИЧЕН 2,5 / 5	БРОЙ	МАИМЕД	20	1.20	24.00
118	САНПЛАСТ ХИПОАЛЕРГИЧЕН 5 / 5	БРОЙ	МАИМЕД	50	2.74	137.00
119	Сет за трахеална аспирация включващ, епруветка с калаче, наконечници за връзка с аспирационен катетър и аспиратор с вакуум регулатор	БРОЙ	Б.БРАУН	5	2.26	11.30
120	Система за измерване на централно венозно налягане, съставена от интравенозна система, трипътно кранче, манометърна и пациентна линия с антибактериален филтър, дължина на пациентната линия 145 см, дължина на манометърната линия 100 см	БРОЙ	Б.БРАУН	5	2.98	14.90
121	СИСТЕМА ЗА ПЕРФУЗИЯ	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	150	0.51	76.50
122	СИСТЕМА КРЪВОПР.УКРЕПЕН Ф-Р И ПЛ.ИГЛА	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	150	0.56	84.00
123	СТОПЕР ЗА АБОКАТ	БРОЙ	Б БРАУН МЕДИКАЛ	300	0.09	27.00
124	СПИНАЛНА ИГЛА 18 G	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	10	1.68	16.80
125	СПИНАЛНА ИГЛА 20 G	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	5	1.68	8.40
126	СПИНАЛНА ИГЛА 22 G	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	30	1.68	50.40
127	СПИНАЛНА ИГЛА 23 G	БРОЙ	ВИГОН	10	1.68	16.80
128	СПИНАЛНА ИГЛА 25 G	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	20	1.36	27.20
129	СПИНАЛНА ИГЛА 26 G	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	30	1.91	57.30
130	СПИНАЛНА ИГЛА 27G	БРОЙ	БРАУН МЕДИКЪЛ	25	1.88	47.00
131	СПРИНЦОВКА 2 cc	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	18000	0.04	720.00
132	СПРИНЦОВКА 5 cc	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	12000	0.05	600.00
133	СПРИНЦОВКА 10 cc	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	11000	0.07	770.00
134	СПРИНЦОВКА 20 cc	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	1000	0.11	110.00
135	СПРИНЦОВКА 50 cc	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	150	0.42	63.00
136	СПРИНЦОВКА 50 cc катетърен тип	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	300	0.55	165.00
137	ТАМПОНИ С ПАМУЧЕН КРАЙ	БРОЙ	ИСТЛИНК	1600	0.09	144.00
138	ТАМПОНИ В ЕПРУВЕТКА БЕЗ СРЕДА	БРОЙ	МАИМЕД КОНДОР	100	0.17	17.00
139	ТАМПОНИ В ЕПРУВЕТКА СЪС СРЕДА	БРОЙ	МАИМЕД КОНДОР	100	0.39	39.00
140	ТЕРМОМЕТРИ за тяло	БРОЙ	ГЕРМАНИЯ	20	4.74	94.80
141	ТЕРМОМЕТРИ стайни	БРОЙ	КИТАЙ	10	0.24	2.40
142	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕР АКУЧЕК	1 тест-лента	Roche Diagnostics/Марвена	300	0.82	246.00
143	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕР ОМНИК	1 тест-лента	Б БРАУН	250	0.85	212.50
144	ТРИОН НА ДЖИГЛИ 400 ММ FN 414	БРОЙ	Rudolf Германия	3	26.65	79.95
145	ТОРБА УРОЛОГИЧНА С ДОЛЕН КЛАПАН	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	750	0.60	450.00
146	ТОРБА УРОЛОГИЧНА	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	100	0.44	44.00

147	Трипътно кранче с налягане до 4 bar, въртене на 360°, радиално и аксиално подвижно фиксиране, прозрачен корпус, с удължител 25 см. различни цветове, устойчиво на агресивни медикаменти	БРОЙ	Б.БРАУН	10	1.70	17.00
148	Трипътно кранче с налягане до 4 bar, въртене на 360°, радиално и аксиално подвижно фиксиране, прозрачен корпус, без удължител, различни цветове, устойчиво на агресивни медикаменти	БРОЙ	Б.БРАУН	10	0.52	5.20
149	ТРИПЪТНИК	БРОЙ	SURU INTER PVT LTD/ТРОЧ	200	0.52	104.00
150	Удължител за перфузор 150 см, съвместим с перфузорна спринцовка, вътрешен лумен 1.5мм, обем за обезвъздушаване 2.6 мл.	БРОЙ	Б.БРАУН	10	1.00	10.00
151	Удължител за перфузор 200 см, съвместим перфузорна спринцовка, вътрешен лумен 1.5мм, обем за обезвъздушаване 3.5 мл.	БРОЙ	Б.БРАУН	10	1.06	10.60
152	УРИНАТОР МЪЖЕ	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	10	2.22	22.20
153	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ В 8 F 5010/8 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	10.68	21.36
154	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ В 10 F 5010/10 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	10.68	21.36
155	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ В 13 F 5010/13 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	10.68	21.36
156	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ ЕТ 2 F 5838 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	24.84	49.68
157	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ ЕТ 3 F 5838 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	24.84	49.68
158	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ GR 4 F 5024/4 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	13.42	26.84
159	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ GR 7 F 5024/7 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	13.42	26.84
160	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ GR 10 F 5024/10 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	13.42	26.84
161	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ GR 11 F 5024/11 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	13.42	26.84
162	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ GR 14 F 5024/14 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	13.42	26.84
163	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ ОВ 4 F 5860 /4 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	21.60	43.20
164	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ РВ 4 F 5194/4 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	21.60	43.20
165	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ РВ 5 F 5194/5 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	21.60	43.20
166	ХИРУРГИЧЕСКИ ИГЛИ РВ 7 F 5194/7 опаковка x 12 броя	ОПАКОВКА	БИКОМЕД	2	21.60	43.20
167	ХИРУРГИЧНИ АНТИМИКРОБНИ КОНЦИ № 0x10БР	ОПАКОВКА	МЕДИКА АД	30	9.80	294.00
168	ХИРУРГИЧНИ АНТИМИКРОБНИ КОНЦИ №000 x 10бр	ОПАКОВКА	МЕДИКА АД	30	9.80	294.00
169	ХИРУРГИЧНИ АНТИМИКРОБНИ КОНЦИ №2 x10бр	ОПАКОВКА	МЕДИКА АД	30	9.80	294.00
170	ХИРУРГИЧНИ АНТИМИКРОБНИ КОНЦИ №4x 10бр	ОПАКОВКА	МЕДИКА АД	30	9.80	294.00
171	Центр. венозен катетър /Зелдингер/ еднолуменов G14/30см./за v.subclavia/ с мек връх, непрозрачен рентгенопозитивен, с прозрачно външно удължение, маркировка за дължината, фиксаторен клипс, капачки с желатинова мембрана за безопасност монтирани на изходите на станичните лумени. S интродюсерна каниюла G18, 70 мм. непрегъваем J-водач с гъвкав ръб. дилататор	БРОЙ	Б.БРАУН	12	15.20	182.40
172	Центр. венозен катетър по техниката катетър през катетър еднолуменов G20/32см./за v.jugularis . v.subclavia/	БРОЙ	Б.БРАУН	3	15.20	45.60
173	ШПАТУЛА - пластмасова	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	200	0.24	48.00
174	ШАПКА ЕДНОКРАТНА ХИРУРГИЧЕСКА - тип боне	БРОЙ	МОМИНА КРЕПОСТ ЕАД В.ТЪРНОВО	2000	0.14	280.00
x	Обща цена без ДДС	x	x	x	x	32237.69

